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学生宿舍管理中心按照学生公寓 “六 T”管理的相关要

求，对学生宿舍内务卫生、违规使用电器、私拉乱接电线插

板等情况进行了检查并统计。现将检查情况通报如下：

一、检查情况

内务卫生不合格宿舍共计 13 间次，涉及 4 个学院，与

上期相比减少了 12 间次。

使用违规电器、私拉乱接宿舍 14 间，涉及 5 个学院，

与上期相比增加了 4 间次。其中经济学院、南亚东南亚语言

文化学院、中印瑜伽（国际太极）学院情况较为突出。

二、工作要求

本期检查中，学生在宿舍内使用违规电器的情况明显增

多，请涉及的相关学院及时深入学生宿舍认真排查，加强教

育。进入冬季风干物燥，应注意正确的用电、用火方法，宿

舍内不得私拉乱接电源，杜绝隐患发生。



附件：1.学生宿舍内务卫生检查情况统计表

2.违规使用电器、私拉乱接检查情况统计表

3.其他违规违纪情况汇总表

4.各学院学生违规情况统计汇总表

备注：本期无学生晚归、夜间外出情况统计，因学校一

卡通门禁系统服务器升级停用，等待服务器恢复后再发布晚

归数据。

学生宿舍管理中心

2023 年 11 月 10 日



附件 1

学生宿舍内务卫生检查情况统计表

序号 学 院

宿舍总

间数

（间）

内务卫

生不合

格宿舍

数（间）

所占

比例

（百

分率）

排名 备注

1 中印瑜伽学院（国际太极学院） 58 3 5.17% 1

2 政治与公共管理学院 322 4 1.24% 2

3 体育学院 246 3 1.22% 3

4 管理学院（会计学院） 465 3 0.65% 4

5 电气信息工程学院 336 0.00%

6 法学院 211 0.00%

7 化学与环境学院 349 0.00%

8 教育学院 258 0.00%

9 经济学院 247 0.00%

10 澜湄学院（职业技术学院） 495 0.00%

11 马克思主义学院 156 0.00%

12 民研所（民族学与历史学学院） 171 0.00%

13 民族文化学院 276 0.00%

14 民族医药学院 223 0.00%

15 南亚东南亚语言文化学院 228 0.00%

16 社会学院 197 0.00%

17 数学与计算机学院 312 0.00%

18 外国语学院 203 0.00%

19 文学与传媒学院 429 0.00%

20 艺术学院 285 0.00%

合计 5467 13 0.24%



附件 2

违规使用电器、私拉乱接检查情况统计表

序号 学 院

宿舍总

间数

（间）

使用违

规电器

宿舍数

（间）

私拉乱

接宿舍

数（间）

所占比

例（百分

率）

排名 备注

1 经济学院 247 3 2 2.02% 1

2 南亚东南亚语言文化学院 228 1 3 1.75% 2

3 中印瑜伽学院（国际太极学院） 58 1 1.72% 3

4 管理学院（会计学院） 465 3 0.65% 4

5 政治与公共管理学院 322 1 0.31% 5

6 电气信息工程学院 336 0.00%

7 法学院 211 0.00%

8 化学与环境学院 349 0.00%

9 教育学院 258 0.00%

10 澜湄学院（职业技术学院） 495 0.00%

11 马克思主义学院 156 0.00%

12 民研所（民族学与历史学学院） 171 0.00%

13 民族文化学院 276 0.00%

14 民族医药学院 223 0.00%

15 社会学院 197 0.00%

16 数学与计算机学院 312 0.00%

17 体育学院 246 0.00%

18 外国语学院 203 0.00%

19 文学与传媒学院 429 0.00%

20 艺术学院 285 0.00%

合计 5467 8 6 0.26%



附件 3

其他违规违纪情况汇总表

序

号
学院 楼栋 宿舍号 违规违纪情况

备

注

1 澜湄-职技学院 荷苑 3栋 C区 荷 3C605 右 1 床吊椅

2 体育学院 荷苑 2栋 BC 区 荷 2C215 电脑椅

3 法学院 荷苑 2栋 BC 区 荷 2C505 电脑椅

4
中印瑜伽（国际太

极）学院
蕙苑 2栋 蕙 2A304 检查发现宿舍内有麻将



附件 4

各学院学生违规情况统计汇总表

编号 学院 内务卫生差 违规电器 私拉乱接 其他违纪 违纪学生 学生总人数 所占比例 备注

1 中印瑜伽学院（国际太极学院） 3 1 1 5 251 1.99%

2 经济学院 3 2 5 1413 0.35%

3 南亚东南亚语言文化学院 1 3 4 1140 0.35%

4 政治与公共管理学院 4 1 5 1626 0.31%

5 体育学院 3 1 4 1338 0.30%

6 管理学院（会计学院） 3 3 6 2368 0.25%

7 法学院 1 1 1135 0.09%

8 澜湄学院（职业技术学院） 1 1 2701 0.04%

9 电气信息工程学院 0 1733 0.00%

10 化学与环境学院 0 1685 0.00%

11 教育学院 0 1249 0.00%

12 马克思主义学院 0 663 0.00%

13 民研所（民族学与历史学学院） 0 784 0.00%

14 民族文化学院 0 1498 0.00%

15 民族医药学院 0 983 0.00%

16 社会学院 0 860 0.00%

17 数学与计算机学院 0 1465 0.00%

18 外国语学院 0 1049 0.00%

19 文学与传媒学院 0 2233 0.00%

20 艺术学院 0 1331 0.00%

合计 13 8 6 4 31 27505 0.11%

注：以上各学院违规情况统计明细表，另行发各学院辅导员。


